Salvos conductos conceditnr pro- 
testautibus, 70. Ipsius tenor, ib. Alius 
amplioris fortnae ipsis conceditur, 93. 
Cuius tenor, ibid, et seq. Tertius con­
ceditur salvos conductos germanicae 
nation! etaliis quibuscunque, 103 et seq. 
Ipsius tenor, ibid.

Sancti orationes suas Deo pro ho- 
minibus offerunt, 174. Bonnin atque 
otile est suppliciter eos invocare, ibid. 
Qui aliter asserunt impie sentiunt, et 
ab ecclesia damnantur, ibid. Sancto- 

Irum reliquiae et imagines venerandae, 
¡ ibid. Circa illas omnis superstitio tol- 
latur, 175. Sanctorum celebratione ac 
reliquiarum visitatinne homines ad 
comessationes atque ebrietates non 
abutautur, ibid. De sanctorum inter­
cessions et invocatione lideles diligen- 
ter instrnendi, 173 seq. Missae in bo- 
nnrem et memoriani sanctorum possunt 
celebran, 118. lilis vero non offeren- 

j dae, sed Deo soli, ibid.
I Sancti ni oniales, vide m o nia­
les.

tempus non obtineant, nisi ex gravi 
causa, 134. In scriptis, gratisque con- 
cedatur, ibid. £t tunc vicarium ido- 
neum ab ordinario approbanduiu cum 
debita mercedis assignatinne relin- 
quant, ibid. Consuetudo earum cccle- 
siarum, in quibus non residentes nihil 
vel minus tertia parte fructuuin perci- 
piunt, laudator. 112.
Ordiuarii quibus modis possunt contu­
maces ad residentiam coinpellcre, 132 
et seq. Nulli privilegia perpetua de 
non residendo sull'ragentur, 40 seq. 
Dispensationes vero temporales ex ve­
ris et rationalibns causis tantum con- 
cessis et corani ordinario legitime pro- 
bandis in suo robore permaneant, 41. 
Quibus casibus ollicium sit episcopo- 
rum de ¡donéis vicariis providere, ibid. 
Benelicia duo personalem residentiam 
requireutia eiilem non possint conferri, 
1G7.
Concilii decreta de residentia publi- 
centur in conciliis provincialibus et 
episcopal ¡bus, 135.
tetera quaere in verbo Absentia.

Resignatio benelicii non admit- 
tatur, nisi constito quod resignaos 
aliunde vivere commode possit, 111. 
Resignantium necessitatibus provide- 
bit summus Pontifex, prout ¡psi vide- 
bitur, 167.

R i t u s ecclesiae quare institnti, 119. 
Non sunt damnandi, 121. In sacrainen- 
toruni admiuistralinne non possunt con­
temni, omitti, vel iniitari, 44. Ritus 
non adbibeantur in missarum celebra- 
tione, nisi ab ecclesia probati ac re- 
cepti, 122.

s.
Sacerdos Cbristus est magnos su­
premos, 208. Est sacerdos secundum 
ordinem Melcbisedccb, 117. Apostolus 
Cbristus constituit sacerdotes novi te- 
stamenti, ibid, et 120.

Sacerdotes ab episcopis rite or­
dinal sunt soli ecclesiae presbyter!, 
81, 129 et 132. Clavium ministerium 
babent, 76 et 84. Non ad solvendum 
duntaxat, sed et ad liganduin, 79 et 84. 
Cbristus e terris ascensurus ad coelns 
sacerdotes sui ipsius vicarios reliquit 
tanquam praesides et indices, 74. Sa­
cerdotes a peccatis absolvendi potesta- 
tem babent, 84 et 139. Cetera quoad 
absolutionem, vide Ab s o In t i o. 
Sacerdotes sunt sacrament i poeniten- 
tiae ministri, 76 et 84. Sunt ministri 
extremae unctionis , SI et 85. Etiamsi 
mortali peccato teneantur, tamen per 
virtutem Spiritus sancti in nrdinatione 
collatam , funclinnem remittendi pec- 
cata exercent, 77 et 84. l’rave sentinnt 
qui in malis sacerdntibus banc pnlesta- 
tem non esse rontenduut, 77. Sacer­
dotes rite ordinati iterum laici elb- 
ci non possunt, 130 et 132. A sacer- 
dotibus laici communionem accipiant,
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Satisfactio est Dei cultus, 84. 
Est pars poenitentiae, 73 et 82. Ipsius 
necessitas, 78 et 82. Eiusdem sunt pln- 
rimi fructus, 78 et seq. Satisfactio, 
(juam pro peccatis exsolvimos, non ita 
est nostra, ut non sit per Christum lc- 
sum. 79. Debent sacerdotes, quantum 
spiritus et prudentia suggesserint, pro 
qualitate criminum et poenitentiuiu fa­
cúltate, salutares et convenientes sa- 
tisfacliones iniungere, ibid. Non so­
lum poenis a nobis sponte susceptis, 
aut sacerdotis arbitrio impositis, sed 
etiam temporalibus flagel'is a Deo in- 
tlictis et a nobis patienter toleratis 
apud DeumPatrem per Christum satis- 
facere valemus, 79 seq. et 84.

S c ho 1 ar i um privilegia, 22,89,13G, 
193. Scholares pauperes grammaticam 
gratis doceantur, 22.

Scriptura sacra emendatissime 
imprimatur, 17. Editio vulgata pro au- 
thentica habeatur, ibid.
Sacrorum librorum index, ne cui dnbi- 
tatio suboriri possit quinam sint, qui 
ab ipsa synodo suscipiuntur, 16. Sacrae 
scripturae libri, sicut et super illis an- 
notationes et expositiones non impri- 
mantur sine nomine auctoris, .17. Sed 
antea examinentur, ib. Qui in contrario 
delinqnunt puniantur, ill. Probatio in 
scriptis detur, gratis fiat, et in fronte 
libri appareat, 17 seq. Sacrorum li­
brorum interpretationescontrasensum, 
quern tenet ecclesia, prnhibeantur, 17. 
Ipsornm auctores per ordinarios decla- 
randi et puniendi, ib. Sacrae scriptu­
rae verba et sententiae ad profana non 
convertantur, 18. Sacrae scripturae 
lectio vel lectores, vide Lectio.

Sed is apostolicae auctoritas 
salva intelligitur, 40 et 204.

Seminaria, vide Collegia.
Simoniaca labes prohibetur, 111, 

122, 165, 169.
Societatis Iesu instituto nihil 

innovatur quoad professiones clerico- 
rum, 183.

Spes est dispnsitio ad iustitiam,27. 
Spes est necessaria ad perfectam unio- 
nem cum Christo, et ad vitam aeternam 
asseqnendam, 29. Spem (irmissimam 
in auxilio Dei omnes enllocare et re- 
ponere debent, 32. Sperare debent ru­
stí aeternam retributionem, 31, 33et38.

Spiritus sanctus partitur singu­
lis, prout vult, et secundum propriam 
cuiusque dispositionem et cooperatio- 
nem, 28. Sine praeveniente ipsius in- 
spiratione et adiutorio homo non potest 
facere quod opnrtet, ut ei iustificatio- 
nis gratia conferatur, 35.

S u b d i a c o n a t n s necessarius est, 
nt quis in capitulo vocent habeat, 125. 
Cetera quaere in verbo O r d i n e s.

Superstitio verae pietatis falsa 
imitatrix, 122. Superstitiones tollan- 
tur, ibid. 173, 175.

Suspensio. A susceptis ordini- 
bns suspendere potest episcopus suos

iclericos, quos minus idóneos et capa­
ces repererit.87. Suspensos ab ordini- 
bus sen gradibiis non restituatur contra 
praelati sui roluntatem, 86. Kpiscopo 
quando liceat in suspensionibus dis­
pensare, 159.

Symbolum fidei, quo sancta Ro­
mana ecclesia utitur, 14.

Synod us, vide Concilium.

T.
Fabcrnae. A tabernis clerici absti- 

neant, 163.
Testes necessarii in celehratione 

matrimonii, 14S et seq.
Testes quinam recipiendi in causa cri­
minal! contra episcopum, 68. Gravibus 
poenis mulctentur, si odio, temeritate, 
aut cupiditate aliquid deposuerint, ib.

T o n s u r a, vide 0 r d i n e s.
Tr a n s sub s tantia tio quid sit, 

61 et 64.
T r i d e n ti n a S y n o d u s, vide Con­

cilium.

u.
L n i o n e s beneficiorum validae quales 
sunt, 47, Ab ordinariis examinentur, 
ibid, et 196. Nulla causa fiat unio be- 
neiicii unius dioecesis cum altering 
dioecesis beneficio, 90 seq.
Uniones perpetuas beneficiorum facere 
possunt episcopi propter earum pau- 
pertatem, et in ceteris casibus a iure 
permissis, 113. Uniones liant eccle- 
siarum vicinarum reditus tennioris, 163 
seq. In istis unionibus quid observan- 
dum, ibid.

Universitatum privilegia, 49, 89, 
193. Si quae in universitatibus corre- 
ctione et refornratione digna fuerint, 
abeisdem, ad quos spectat, emenden- 
tur et statuantur, 189. Universitates 
vero immediate summi Romani Ponti­
ficia protection! et visitation! subie- 
ctas sua Beatitude salubriter per eius 
delegatos visitari et reforman curabit, 
ibid.
Ab universitatibus recipinntur decreta 
concilii Tridentini, 189. Et ad eorum 
normam magistri et doctores ea, quae 
catholicae fidei sunt, doceant et inter- 
pretentur, ibid.

Usurpator lionorum ecclesiasti- 
corum anathemati suhiaceat, 128. Quod 
si ecclesiae patronos fuerit, etiam iure 
patronatos eo ipso privatus exsistat, ib.

Uxores plures habere non licet, 
146.

V.
Venation es. A venationibus illici- 
tis clerici abstineant, 163.

Vestes laicales non deferant cle­
rici, 89 et 123. Ulas deferant prnprio 
coneruentes ordini, 89. Vestitu de- 
centi utantur canonici, 163.
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Vicarius est Pontifex Maximus 

Dei in terris, 39. Sacerdotes sunt 
Christi vicarii, 74,

Vicarius episcopalis sit saltern in 
iure canónico doctor vel licentiatus, 
166. Episcopo noviter promoto ratio- 
nem reddat administrationis, ibid. 
Vicarii idonei deputentur, nt cura ani- 
marum nullatcnus negligatur, 41, 48’, 
113 et 168. Discessuri vicarium ido- 
neum relinquant ab ordinario appro- 
bandum, 134.

Virginitas est beatior matrimo­
nio, 147

Virgo Maria peccati originalis labe 
immunis, 20. Privilegio speciali om­
nia vitavit peccata, 37.

Visitationum quis sit finis, 156. 
Paterna caritate, Cbristianoque zelo 
fiant, ib. Quid in visitationibus sit ob- 
servandum, quid accipiendum, ib. 
Visitari curabit summits Pontifex uni- 
versitates immediate sibi subiectas per 
eius delegatos, 189. Metropolitan! per 
se ipsos visitent propriam dioecesim, 
156. Quae ab episcopis visitentur, 
quaere in verbo Episcop us.
In omnibus iis, quae ad visitationem 
spectant,ius et potestatcm babent epi­

scopi ea ordinandi, moderandi, punien- 
di et exsequendi, quae ipsis necessa- 
riavidentur, 160. Pia loca, quae sub 
regum immediata protectione sunt, non 
visitentur sine eorutn licentia, 126 seq. 
Visitatores inferiores ab episcopo ap- 
probandi, 156 et seq. Visitationis fa- 
ctae infra mensem teneantur episcopo 
reddere rationem, 156. Per se ipsos 
archidiaconi, visitent ubi visitationem 
exercere legitime consueverunt, ib. 
Superiores ordinum episcopis nonsub- 
iecti, quibus est in alia inferiora mo­
nasteria prioratusve legitima iurisdi- 
ctio, ea visitent, etiamsi commendata 
exsistant, 185.
Visitentur ipsa monasteria, quae sunt 
ordinum capita, ibid.